
1 

 

LĪGUMS Nr. 2014 – LLU - 60  

Gāzes apgādes iekšējās sistēmas apkope LLU dienesta viesnīcās 
  

  2014.gada 18.jūnijā                  Jelgavā 

  

Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģ. Nr. 90000041898, tās direktora Andreja Garanča 

personā, kurš darbojas uz LLU rektora pilnvaras Nr. 4.3.-40/2 pamata, turpmāk tekstā - Pasūtītājs, 

no vienas puses, un SIA „Juneka Montāža”, reģ. Nr. LV 53603017701, tās valdes locekļa Jolanta 

Matusēviča personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā – Pakalpojuma sniedzējs, no 

otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā saukti – Puses, pamatojoties uz LLU rīkotā 

iepirkuma Nr. LLU/2014/32/mi, turpmāk tekstā saukts – Iepirkums, rezultātiem, noslēdz līgumu par 

sekojošo: 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS  
 

1.1. Pakalpojuma sniedzējs apņemas veikt LLU dienesta viesnīcu gāzes apgādes iekšējās 

sistēmas apkopes darbus, bet Pasūtītājs apņemas pieņemt no Pakalpojuma sniedzēja un pilnā 

apmērā savlaicīgi apmaksāt pieņemto pakalpojumu – turpmāk tekstā – Pakalpojums, saskaņā ar 

piedāvājumu (skat. pielikums Nr. 1), kas ir neatņemama līguma sastāvdaļa. 
 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
 

2.1. Šī Līguma pamatsumma bez 21% pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 12 683.40 (divpadsmit 

tūkstoši seši simti astoņdesmit trīs euro 40 centi). Līguma summa ar 21% pievienotās vērtības 

nodokli ir EUR 15 346.91 (piecpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit seši euro 91 cents). PVN 21% 

EUR 2 663.51 (divi tūkstoši seši simti sešdesmit trīs euro 51 cents).  

2.2. Pasūtītājs apmaksā Pakalpojuma sniedzēja izrakstītu rēķinu ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu  

laikā  pēc rēķina saņemšanas un apstiprināšanas. Pakalpojuma sniedzējs rēķinu izraksta pēc darbu 

izpildes. 

2.3. Pēc darbu izpildes tiek sastādīts un abpusēji parakstīts Darbu pieņemšanas – nodošanas akts, 

kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Par Darbu izpildes datumu tiek uzskatīts Darbu 

pieņemšanas – nodošanas aktā norādītais datums. No Pasūtītāja puses Darba pieņemšanas – 

nodošanas aktus paraksta Pielikumā Nr.2 norādītās atbildīgās amatpersonas.  

2.4. Ja Pasūtītājs neveic samaksu par Pakalpojumu laikā, tad Pasūtītājs maksā līgumsodu 1 % 

apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no 

nesamaksātās summas. 

2.5. Ja Pakalpojuma sniedzējs neievēro Līgumā noteikto pakalpojuma izpildes termiņu, tad 

Pakalpojuma sniedzējs maksā soda naudu 1% apmērā no kopējās līguma summas par katru 

nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no nokavētā Pakalpojuma summas. 

 

3. PUŠU SAISTĪBAS 

 

3.1. Pasūtītājam jānodrošina Pakalpojuma sniedzēja netraucētu iekļūšanu telpās darbu veikšanai, ko 

paredz šis līgums.  

3.2. Pasūtītājam ir pienākums sekmēt veicamo darbu izpildi. 

3.3. Pasūtītājam jānorēķinās ar Pakalpojuma sniedzēju saskaņā ar šo līgumu. 

3.4. Pakalpojuma sniedzējs veic gāzes apgādes iekšējās sistēmas apkopi 2 (divas) reizes gadā katrā 

objektā. 

3.5. Ja nepieciešams nomainīt fiziski vai morāli novecojušās detaļas, agregātus vai mezglus, 

Pakalpojuma sniedzējs veicamos darbus rakstiski saskaņo ar Pasūtītāju, sastādot aktu. Šo detaļu un to 

nomaiņas izmaksas nav ietvertas līguma 2.1. punktā. 



2 

 

3.6. Jebkurā laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma Pakalpojuma sniedzējam ir pienākums sniegt atskaiti 

par izpildīto darbu gaitu, ko paredz šis līgums. 

  

4. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA 

 

4.1. Līgumu var izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties.  

4.2. Līguma darbības laikā Puses nedrīkst veikt būtiskus līguma grozījumus, izņemot Publisko 

iepirkuma likuma 67.
1
 panta otrajā daļā noteiktajos gadījumos. Par būtiskiem līguma grozījumiem ir 

atzīstami tādi grozījumi, kas atbilst Publisko iepirkuma likuma 67.
1
 panta trešās daļas regulējuma. 

4.3. Ja Pakalpojuma sniedzējs veic prasībām neatbilstošu prettiesisku darbību, tad var tikt uzskatīts, 

ka ar šīs darbības veikšanu Pakalpojuma sniedzējs ir vienpusīgi lauzis Līgumu un Pakalpojuma 

sniedzējs zaudē visas ar Līgumu saistītās saistības.  

4.4. Ja Pakalpojuma sniedzējs 10 (desmit) dienu laikā no pakalpojuma izpildes termiņa notecējuma 

nav nodevis Pakalpojumu, Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, paziņojot par to 

Pakalpojuma sniedzējam. Šajā gadījumā Pakalpojuma sniedzējam 5 (piecu) dienu laikā jāatmaksā 

Pasūtītājam saņemtie maksājumi un jānomaksā Pasūtītājam vienreizējs Līgumsods 5% apmērā no 

Līgumcenas. 

 

5. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

 

5.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Puses nespēs vienoties, strīds risināms tiesā Latvijas Republikas 

spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

 

6.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara 

darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas 

būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās 

spēkā. 

6.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 

par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa 

uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, 

šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur 

ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

7.CITI NOTEIKUMI 
 

7.1. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz 2017.gada 18.jūnijam. 

7.2. Pakalpojuma sniedzējs personālu, kuru tas iesaistījis Līguma izpildē, par kuru sniedzis 

informāciju Pasūtītājam un kura kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir vērtējis, 

kā arī apakšuzņēmējus, uz kuru iespējām iepirkuma procedūrā Pakalpojuma sniedzējs balstījies, lai 

apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, 

pēc Līguma noslēgšanas drīkst nomainīt tikai atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 68.pantam. 

7.3 Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Pakalpojuma sniedzējam, kā arī visām trešajām personām, 

kas likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

7.3. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Ilgonis Šuksta, tālrunis 26551905. 



3 

 

7.4. Pakalpojuma sniedzēja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – _____________, 

tālrunis _____________. 
7.5. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Pakalpojuma veikšanas organizēšanu, Pakalpojuma veikšanas termiņu ievērošanu, savlaicīgu rēķinu 

iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai. 

8.6. Līgums ir sastādīts latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām ar 1 (vienu) pielikumu 3 (trīs) eksemplāros, 

ar vienādu juridisku spēku, no kuriem divi glabājas pie Pasūtītāja, viens pie Pakalpojuma sniedzēja. 

 

 

9. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs Pakalpojuma sniedzējs 

Latvijas Lauksaimniecības universitāte SIA „Juneka Montāža” 

Lielā iela 2, Jelgava, LV – 3001 

Reģ.Nr. LV 90000041898 

Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts LV26TREL9160032000000         

 

 

Direktors: 

 

______________ 

/A.Garančs/ 

 

 

Filozofu iela 24, Jelgava, LV-3001 

Reģ. Nr. LV 53603017701 

A/S Swedbanka 

Kods: HABALV22 

Konts: LV31HABA0551002757266 

 

 

Valdes loceklis: 

 

___________________________ 

/J.Matusēvičs/ 

 


